ЧЁ Й #7

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетноеобрОаОННЕ,МИНОБРНАУКИ РОССИИвысшего образован ят государственное
«Иркутский государственный еинетхразовательное

чреждение высшего образования
(ФГБОУ ВО «ИГУ: } «Иркутский государственный

университет»
КОПИЯ ВЕРНАПРИКАЗ | БЕу Иркутск ме—42 я=[об утверждении расписания государственных ‚эжистики и

аттестационных испытаний (без сроков ГЭ)] ме ИФИЯМ
очная форма обучения

1. Во исполнение требованийп. 33 приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний по направлению подготовки
(специальности) 42.03.02(Б) Журналистика (профиль "Журналистикаи новые медиа')(4
курс), группа 213411-ДБ и группа 213412-ДБ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 10.06.2025, 11.06.2025(в 11.00), 16.06.2025,17.06.2025, 18.06.2025, 19.06.2025,
20.06.2025
Время - 10.00
Аудитория- Б 204

2. Во исполнениетребованийп. 33 приказа Минобрнауки Россииот 29.06.2015 № 636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры»

приказываю:

Утвердить расписание государственных аттестационных испытанийпо направлению подготовки
(специальности) 42.04.02(М) Журналистика (профиль 'Менеджмент СМИ и организация
медиапроизводства') (2 курс), группа 213211-ДМ:

Защита выпускной квалификационной работы:
Дата - 11.06.2025
Время - 10.00
Аудитория - Б 204

Основание: учебныйплан, календарный учебный график.

Проректор по учебной работе
.2025г. А.И.Вокин

ПН- 182 1 из2

Начальник учебно-методического
управления

. .2025г. Д.А. Матвеев

Директор института
. .2025г. М.Б. Ташлыкова

ПН- 182 2 из2